حلقه گلکسی یک فناوری پوشیدنی عالی برای کسانی است که به
سیستم های سامسونگ متصل هستند، اما برای کاربران بقیه شرکت ها بهترین نیست؛

زیرا برخی از ویژگی ها به تلفن همراه سامسونگ نیاز دارند.

حلقه هوشمند برای کسانی که
خواب سبک دارند

یکشنبه 7 بهمن 1403، 25 رجب 1446 ،26 ژانویه 2025، شماره 4645

گرد آورنده :نجمه لبانی مطلق
کارشناس آموزش

علمی و آموزشی

گروه علمی و آموزشــی- در
تعریف استرس باید گفت : شرایط یا
احساسی است که فرد در آن از لحاظ
ادراکی به این باور می رسد که مجموع
خواســته ها و انتظاراتی که از او می
رود بســیار فراتــر از منابع، امکانات
و توانمندی اوســت.